BỘ Y TẾ _.CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM.
'CỤC AN T( LỰC PHÁM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

2)
⁄ Hà Nội, ngày 01 tháng 10 năm 2021

GIẦY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: 8917/2021/ĐKSP.

'Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DƯỢC PHÂM V&S VIỆT NAM
Địa chỉ: Số 9, ngách 8 ngõ 163 đường Nguyễn Khang, Tổ 29 Phường Yên Hỏa, Quận Cầu.
Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Nhà sản: xuât: LUSTREL LABORATOIRES
'73, rue Alberto Santos Dumont, Parc Marcel Dassault - BP 274, 34435 Saint.

Jean đe Véds Cedex, Franee sản xuất, phủ hợp:
“Tiêu chuẩn nhà sản xuất số #0401007 có hiệu lực từ ngày 07/05/2021
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm vẻ tính phù hợp của sản phẩm đã công bó./.

Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG.
~ Tô chức, cá nhân; PHÓ CỤC TRƯỜNG
~ Lư trữ.

Đỗ Hữu Tuấn

https://nhathuocngocanh.com/